

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Oponentura62079_oskv01.pdf, 55 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Oponentura62079_oskv01.pdf, 55 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Oponentura62079_oskv01.pdf, 55 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Posudek oponenta diplomové práce


Studijní program:Aplikovaná informatika
 Studijní obor:Informační management
 Akademický rok:2020/2021


Název práce:Analysis of the software testing department of the company “Starky’s Club”


Řešitel:Bc. Yevhenii Chyzhykov


Vedoucí práce:prof. Ing. Petr Doucek, CSc.


Oponent:Ing. Václav Oškrdal, Ph.D.


Hlediska Stupeň


hodnocení


1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 2


2. Rozsah a relevance popisu současného poznání 3


3. Náročnost řešeného tématu práce 2


4. Adekvátnost metod k řešení stanoveného problému, správnost jejich výběru a použití 2


5. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 3


6. Relevance a správnost diskuse výsledku 2


7. Věcný přínos výsledku dosaženého v práci 3


8. Relevance informačních zdrojů a korektnost jejich citování 4


9. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 3
 10. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 3


Konkrétní připomínky a dotazy k práci:


Rozsahem hraniční diplomová práce (40 stran vlastního textu s nemalým podílem obrázků a tabulek) se
 věnuje aktuálnímu tématu – efektivitě SW vývoje se zvláštním důrazem na oblast testování.


V teoretické části autor představuje postupně SDLC, vodopádový a agilní přístup k vývoji, projektový
 management, testování SW, cloudové technologie, framework TMMi i vybrané SW nástroje. Výklad je
 stručný a poněkud chaotický, se slabou návazností jednotlivých částí a místy nejasným významem pro
 naplnění hlavního cíle práce. Velmi nedůsledná je práce s literaturou, namátkou větší část kap. 1.2
 postrádá korektní uvedení zdrojů a kap. 1.4 obsahuje i copy-paste z Wiki (přičemž v ní není uveden ani
 jeden literární pramen); podobně fatální nedostatky jsou i v praktické části (odrážky na straně 41). Jinak je
 možné praktickou část označit za velmi solidně odvedenou, byť místy nešťastné formulace (průběh
 nasazení popisován v 1. osobě množného čísla) vznáší otázky o míře autorského přínosu. Popisované
 měření KPI postrádá lepší oporu v teoretické části (metriky, škály), obsahově jsou navržené ukazatele
 smysluplné – obecně celý představený koncept řízení a využití automatizace budí prakticky použitelný
 dojem.


Po formální stránce je práce podprůměrná, s dosti nevyrovnanou úrovní angličtiny (srov. např. Introduction
 s nemálo nedostatky a takřka perfektní sloh na str. 24, kde je ovšem text až na drobné úpravy převzat
 z TMMi).


S ohledem na praktickou část práci hodnotím v souhrnu jako ”dobrou”, v rámci obhajoby je ovšem nutné
 vyjasnit autorův podíl na dosažených přínosech a přístup k citování.


Dotazy k obhajobě: Jak byl konkrétně model TMMi využit při návrhu zlepšení? Jaká byla Vaše role při
návrhu KPI a implementaci zlepšení?



(2)Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.


Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 3


Datum: 19. 1. 2021 Ing. Václav Oškrdal, Ph.D.


oponent práce





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 54.97 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího77352_d003174.pdf, 140.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        V teoretické části autor definuje  základní pojmy a představuje metody identifikace a hodnocení rizik, které jsou použity v aplikační části. Na začátku praktické části

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího75488_zbom01.pdf, 50.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        V teoretické části práce se autor věnuje popisu technologie blockchain včetně principu jejího fungování.. V rámci praktické části autor nejdříve provedl analýzu

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího74861_ratb00.pdf, 369.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        V teoretické části práce autor představuje základní logistické principy  (vnitropodnikový logistický řetězec a logistické technologie) a též optimalizace v

    
      
          
        
            Hlavní práce72477_strv08.pdf, 2.3 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Jelikož cílem práce  je posouzení konceptu společenské odpovědnosti a budování Smart City ve vybrané municipalitě,  tak  významnou  část  teoretické  části  představuje 

    
      
          
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
      

        V teoretické   části   autor   vychází   z historie   horolezectví,   ze   které   přechází   k vývoji obuvi pro skalní lezení a logicky správně vyvozuje a formuluje

    
      
          
        
            Posudek oponenta diplomové práce 
        
      

        Předložená  práce  se  zabývá  inovací  výroby  prototypového  automobilového  chladiče?. V teoretické části autor postupně popisuje jednotlivé kapitoly

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
      

        Bakalářská práce je vypracována systematicky, kdy autor postupně představuje problematiku čtenáři a vede ho  rozhodovacími procesy. Jednotlivá rozhodnutí vedoucí k

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
      

        Předložená bakalářská práce velmi dobře představuje způsoby posouzení ekonomického či finančního zdraví  firmy, v teoretické části byly popsány vybrané nástroje

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI FAKULTA EKONOMICKÁ
        
        
            
                
                    
                    94
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            A.1  ÚVOD TEORETICKÉ ČÁSTI 
        
        
            
                
                    
                    153
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA   ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek vedoucího bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Agilní Lean Management ve vybrané společnosti
        
        
            
                
                    
                    107
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI FAKULTA EKONOMICKÁ
        
        
            
                
                    
                    92
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Z Á P A D O Č E S K Á U N I V E R Z I T A V P L Z N I F a k u l t a f i l o z o f i c k á Katedra sociologie
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


